
Uchwała Nr 1558/296/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 27.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-07-18

Numer

uchwały
1558/296/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Państwowemu Muzeum Etnograficznemu w Warszawie bonifikaty od

opłaty rocznej, z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Warszawie przy ulicy Kredytowej 1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr

261, poz. 2603 z późn. zm.2)) oraz § 10 ust. 3 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia

2001r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2001 r. Nr 209, poz.

3603, z 2002 r. Nr 160, poz.3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie Państwowemu Muzeum Etnograficznemu w Warszawie 80% bonifikaty od ustalonej kwoty

52.360 zł netto, opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego przy ulicy Kredytowej 1 w Warszawie, na

okres 3 lat.

2. Należną Województwu Mazowieckiemu opłatę roczną uwzględniającą przyznaną bonifikatę w kwocie 12.775,80 zł brutto

(podatek VAT 2.303,80 zł), należy wnosić na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Warszawie –IX O/W-wa PKO BP S.A. Nr 93 1020 1097 0000 7802 0007 5622, w terminach :

1) za 2006 r. w ciągu 7 dni, od daty otrzymania niniejszej uchwały,

2) za 2007 r. do dnia 31 marca 2007r.,

3) za 2008 r. do dnia 31 marca 2008r.

pod rygorem naliczenia odsetek ustawowych od nieterminowej wpłaty.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


